
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

Натпреварувачка сезона 2019/20 

КАДЕТСКА МАШКА ЛИГА  

I - група 

Скопје, 14.11.2019 год. 

БИЛТЕН БР. 4 
 

1. Врз основа на службените записници IV-то коло на кадетска машка лига I-група, 

Комесарот за натпревари ги регистрира следниве натпревари:  

 

ПРОЛЕТ 62 – БУТЕЛ СКОПЈЕ                               42:25 (23:11) 

БАЛТЕПЕ – АЛУШОВСКИ                                19:36 (12:19)  

МЕТАЛУРГ 2 – ДРАЧЕВО                     24:23 (08:11)                      

ВАРДАР ЈУНИОР                         

слободен 

          

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК Пролет 62 4 3 1 0 141 103 38 10 

2 РК Вардар Јуниор 3 3 0 0 112 54 58 9 

3 РК Алушовски 4 2 1 1 130 119 11 7 

4 РК Металург 2 3 2 0 1 73 82 -9 6 

5 РК Балтепе 3 1 0 2 68 84 -16 3 

6 РК Драчево 4 0 0 4 82 120 -38 0 

7 РК Бутел Скопје 3 0 0 3 78 122 -44 0 

 

 

 

Изготвил:                       Потврдил: 
Координатор за младински лиги         Комесар за младински натпревари 
и кадетска машка лига          Јовица Крстаноски  
Марија  Јовчева       

             Одобрил: 
             Комесар за натпревари 
             Славе Николов   
     

       


